Администрация Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2016                                         №179                                           с. Ключи

Об утверждении состава комиссии
по рассмотрению вопросов
организации пассажирских перевозок
по муниципальным маршрутам
на территории Ключевского района
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и законом Алтайского края от 05.05.2016 года №32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае»
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить состав районной комиссии по рассмотрению вопросов об организации пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам, обслуживающих население на территории муниципального образования Ключевский район (приложение № 1).
       2. В своей работ районной комиссии руководствоваться Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 года №32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае» и  Положением об организации транспортного обслуживания населения
в муниципальном образовании Ключевский район, утвержденном постановлением администрации района от 14.06.2016 года № 154.
        2. Постановление администрации района от 04.04.2014 года № 273 «Об утверждении Положения о транспортной комиссии по маршрутной сети Ключевского района и её состава» признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации района по оперативному управлению, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту Д.А. Леснова.

3. Постановление вступает в силу с момента публикации в районной газете «Степной Маяк» и на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                                                       Н.А. Капура
Бойко Владимир Петрович, 38578-22290

                                                                                             Приложение № 1

                                                     к постановлению администрации
                                                                  Ключевского района от 19.07.16 № 179
                                                        СОСТАВ

  комиссии по рассмотрению вопросов об организации пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории Ключевского района
	          Леснов
  Денис Александрович
	   -заместитель Главы администрации района по оперативному управлению, ЖКХ,

строительству и транспорту,

председатель комиссии.

	            Бойко

  Владимир Петрович
	   - начальник отдела ЖКХ администрации

   района, заместитель председателя
   комиссии

	Члены комиссии:
             Говорун
 Елена Александровна
	-начальник правового отдела

 администрации района,

 секретарь комиссии

	          Удотенко

 Марина Викторовна
	-начальник Главного управления по

 экономическому развитию и

 имущественным

 отношениям

	         Романов

Сергей Михайлович
	-глава администрации Ключевского

 сельсовета (по согласованию)

	          Гриценко

Владислав Николаевич
	-главный инженер ГУП

«Филиала Ключевской» ГУП  ДХ АК

«Юго-Западное ДСУ» (по согласованию)

	         Заикин

 Николай Иванович
	- председатель постоянной комиссии

 Ключевского РСД по экономике

 и бюджету (по согласованию)

                          ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
   Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и законом Алтайского края от 05.05.2016 года №32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае» предусматривается создание комиссии по рассмотрению вопросов организации пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам.
                                     ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Должность
	ФИО
	Роспись

	Заместитель Главы администрации района по оперативному управлению, ЖКХ, строительству и транспорту

	Д.А. Леснов

	Управляющий делами администрации района

	И.В. Покатилова

	Начальник правового отдела
администрации района

	Е.А. Говорун

	Начальник Главного управления
по экономическому развитию и

имущественным отношениям

	М.В. Удотенко

	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

	Л.В. Канакова

	Главный специалист отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, организационной работе и документационному обеспечению
	Н.В. Михайлова

Исполнитель: Бойко Владимир Петрович